
令和２年(2020年)６月１日

保護者の皆さま

滋賀県立信楽高等学校

ＰＴＡ会長 今井 将之

教育活動後援会会長 奥田 勉

校 長 恒川 真一

令和２年度ＰＴＡ・教育活動後援会総会（書面総会）資料配付について

初夏の候 皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ・教育活動後援会の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、先日も文書にてお知らせいたしましたとおり、新型コロナウイルス感染症拡大

防止のため令和２年度ＰＴＡ・教育活動後援会総会は書面にて開催いたします。総会資

料と書面表決書・委任状は本日お子さまを通じて配付させていただきました。つきまし

ては総会資料をご覧いただき、書面表決書・委任状を６月８日(月)までにお子さまを通

じて学級担任にご提出くださいますようご協力をお願い申し上げます。

滋賀県立信楽高等学校

ＰＴＡ担当 近藤 裕樹

電話 0748 82 0167- -


